

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านร้อง ซอย ๙ หมู่ที่ ๑๒ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๘๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๔๐ เมตร พร้อมบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก ความยาวรวม ๑๙.๐๐ เมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลน เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๘๐,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ พร.๔
 - ๕.๒ แบบ พร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายถาวร อินทียศ
 - ๖.๒ นายพงศ์รินทร์ เป้งอินตา
 - ๖.๓ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล
 - ๖.๔ นายอดิเรก หล้าสมศรี

เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สรุปผลการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ประเภทงาน งานทาง
โครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านร้อง ซอย 9 หมู่ที่ 12 ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
โดยทำการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร พร้อมบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก ความยาวรวม 19.00 เมตร
และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านร้อง หมู่ที่ 12 ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่

กำหนดราคากลางเมื่อ

พ.ย. 2562

ราคาน้ำมัน โซล่า 26.00-26.99 บาท/ลิตร

กำหนดราคากลางตามแบบ ปร.4

จำนวน

1

แผ่น

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	58,752.86	1.3624	80,044.55	
สรุป	คิดเป็นเงินประมาณ คิดเป็นราคากลางค่าก่อสร้างประมาณ			80,044.55 <u>80,000.00</u>	
(ตัวอักษร) (แปดหมื่นบาทถ้วน)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ที่ 3622/2562 ลงวันที่ 13 พฤศจิกายน 2562

ลงชื่อ.....ประธานฯ

(นายถาวร อินทยศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายพงศันรินทร์ เป็งอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายอดิเรก หล้าสมศรี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ข้อโครงการ

ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านร่อง ซอย 9 หมู่ที่ 12 ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

โดยทำการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร พร้อมบ่อบักคอนกรีตเสริมเหล็ก ความยาวรวม 19.00 เมตร

และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองของกลางนคร

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านร่อง หมู่ที่ 12 ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

กำหนดราคากลางเมื่อ พ.ย. 2562 ราคามันนี โขล่า 26.00-26.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าจ้างต้นทุน(บาท)		Factor F	ราคาประเมิน(บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
1	ประเภทงานทาง งานปรับปรุงโครงสร้าง 1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	40.00	143.42	5,736.80	1.3624	195.39	7,815.60
2	งานระบบระบายน้ำ 2.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø 0.40 ม. 2.2 งานบ่อบัก คสล. Ø 280 ksc. ขนาด 1.10 x 1.10 ม. 2.3 งานฝัตะแกรงเหล็กบ่อบัก	ม. บ่อ บ่อ	15.70 3.00 3.00	1,039.99 3,731.57 3,497.95	16,327.84 11,194.71 10,493.85	1.3624 1.3624 1.3624	1,416.88 5,083.89 4,765.60	22,245.01 15,251.67 14,296.80
3	งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง คสล. Ø 280 ksc.หนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก) 3.2 งานรอยต่อบ่อบัก	ตร.ม. ม.	41.00 12.00	355.66 34.80	14,582.06 417.60	1.3624 1.3624	484.55 47.41	19,866.55 568.92
รวมค่าจ้างต้นทุนงานทาง					58,752.86			80,044.55

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลเมืองของกลางนคร ที่ 3622/2562 ลงวันที่ 13 พฤศจิกายน 2562

ลงชื่อ.....ประชาชนฯ

(นายถาวร อินทิยศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายพงศ์สันรินทร์ เป็งอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายอดิเรก หล้าสมศรี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน